
Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: FW: Objednávka SÚKL 2022/H/0549
Datum: úterý 5. dubna 2022 8:10:25
Prílohy: image001.png

2022-h-0549.pdf
Duležitost: Vysoké

Dobrý den, paní ,
 
tímto potvrzuji zaslanou objednávku. Takto potvrzeno je v porádku?
 
V prípade jakýchkoliv dotazu ci pripomínek mne prosím neváhejte kontaktovat.
 
Velice dekuji a preji pohodový den.
 
 
 
S pozdravem

jazykový manažer
mobil: 
____________________________________________

Agentura Parole s.r.o.
odborná školení – jazyky – preklady – dotace z EU
Informace a poucky najdete na Googlu. Praktické znalosti a dovednosti u nás.
______________________________________________
Kancelár Praha:
Thámova 221/7
186 00 Praha - Karlín
 
Kancelár Chomutov:
Jakoubka ze Stríbra 140
43001 Chomutov
 
Telefon: 
Web: www.parole.cz

 

From:  
Sent: Monday, April 4, 2022 4:08 PM
To: 
Subject: FW: Objednávka SÚKL 2022/H/0549
Importance: High
 
Dobrý den, pane inženýre,
 
preposílám e-mail s objednávkou kurzu EC na 2Q 2022 s instrukcemi od nákupní referentky (viz níže) k Vašemu
dalšímu vyrízení.
 
Dekuji a s pozdravem
 

Personalista
Personální a vzdelávací oddelení
 
 

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: 

 
www.sukl.cz
 

http://www.parole.cz/
http://www.sukl.cz/




Strana:


Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A


2022-H-2022/H/0549


1 z 1


Značka:


Podklad:


IČO dodavatel:


DIČ dodavatele:


Adresa:


IČO koneč. odběratele:


DIČ koneč. odběratele:


100 41


Adresa:


Agentura Parole s.r.o.


Kaprova 42/14
11000 Praha 1, Staré Město


Státní ústav pro kontrolu léčiv


Šrobárova 48
Praha 10


CZ27285359
27285359


CZ00023817
00023817


Česká republika


Česká republika


Evidenční číslo:


Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:


Datum objednávky:


Datum odeslání: 04.04.2022


04.04.2022


Převodní příkazZpůsob úhrady:


Způsob dopravy:


Místo určení:


Česká národní banka


CNBACZPP


COP:


Bankovní spojení: 623101/0710


Banka:


SWIFT:


Specif. symbol:


E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz


Základní kapitál:  Kč


Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství


ks1 Trénink komunikačních dovedností v AJ zaměřený 1,        137 500,00 CZK ks


2 na zkvalinění prezentace, vyjednávání a písemné 0,        0,00 CZK


3 komunikace v období 03/2022 - 06/2022 (1 lekce 0,        0,00 CZK


4 á 90 min) 0,        0,00 CZK


5 Skupina 1 (Po.: 15:00 - 16:30 hod) › celkem 12 lekcí 0,        0,00 CZK


6 termíny: 4. 4., 11. 4., 25. 4.,2. 5., 9. 5., 16. 5.,23. 5., 0,        0,00 CZK


7 30. 5., 6. 6., 13. 6., 20. 6., 27. 6. 2022 0,        0,00 CZK


8 Skupina 2 (Po.: 13:00 - 14:30 hod) › celkem 12 lekcí 0,        0,00 CZK


9 termíny: 4. 4., 11. 4., 25. 4., 2. 5., 9. 5., 16. 5., 23. 5., 0,        0,00 CZK


10 30. 5., 6. 6., 13. 6., 20. 6., 27. 6. 2022 0,        0,00 CZK


11 Skupina 3 (St.: 9:00 - 10:30 hod.) › celkem 13 lekcí 0,        0,00 CZK


12 termíny: 6. 4., 13. 4., 20. 4., 27. 4., 4. 5., 11. 5., 0,        0,00 CZK


13 18. 5., 25. 5., 1. 6., 8. 6., 15. 6., 22. 6., 29. 6. 2022 0,        0,00 CZK


14 Skupina 4 (St.: 11:00 - 12:30 hod) › celkem 13 lekcí 0,        0,00 CZK


15 termíny: 6.4., 13. 4., 20. 4., 27. 4., 4. 5., 11.5., 18.5., 0,        0,00 CZK


16 25.5., 1. 6., 8. 6., 15. 6., 22. 6., 29. 6. 2022 0,        0,00 CZK


Objednávka celkem 137 500,00 CZK 0,000 kg


Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,Poznámka:
o kterých se dozví při plnění této Objednávky a které nejsou právním
předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé.


Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:


K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.


Telefon:


E-mail:


Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)







 
 
 
 

From:  
Sent: Monday, April 4, 2022 2:22 PM
To: 
Subject: Objednávka 2022/H/0549
 
Dobrý den,
 
v príloze zasílám objednávku a prosím o její vyrízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdravem
 

nákupní referent
STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: 

 
www.sukl.cz
 

 
 

http://www.sukl.cz/



